
UCHWAŁA NR XXX/280/2022 
RADY GMINY MIEDZICHOWO 

z dnia 23 lutego 2022 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Uchwale Nr XXIX/274/2022 Rady Gminy 
Miedzichowo z dnia 19 stycznia 2022r. w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Uchwale 

Nr XXVIII/265/2021 Rady Gminy Miedzichowo z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr 
XXVII/255/2021 Rady Gminy Miedzichowo z dnia 8  grudnia 2021 roku w sprawie wyboru metody 

ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości stawki tej opłaty. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2021 roku poz. 1372 ze zm.) art. 113 §1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz.U. z 2021 r. poz. 735 ze zm.) oraz art. 6k ust. 1 pkt 1, ust. 2, 2a pkt 1, ust. 3 w związku 
z art. 6j ust. 1 pkt 1 i ust. 3b ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (t.j. Dz.U. z 2021 roku poz. 888) Rada Gminy Miedzichowo uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIX/274/2022 Rady Gminy Miedzichowo z dnia 19 stycznia 2022 r. prostuje się 
oczywistą omyłkę pisarską polegającą na błędnym wskazaniu w tytule uchwały oraz w §1 Uchwały Rady 
Gminy Miedzichowo z dnia 28 grudnia 2021 r., numeru „Nr XXVIII/266/2021” zamiast prawidłowego numeru 
„ Nr XXVIII/265/2021”. 

W miejsce mylnie wskazanego numeru Uchwały „Nr XXVIII/266/2021” powinno zatem być 
„Nr XXVIII/265/2021”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miedzichowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tadeusz Kolecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63E2D7C3-CDA6-4DF1-8D18-40EB3ED244FB. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W tytule oraz w §1 Uchwały Nr XXVIII/274/2022 Rady Gminy Miedzichowo z dnia 19 stycznia 2022 r. 
w skutek oczywistej omyłki pisarskiej w miejsce prawidłowego numeru Uchwały Rady Gminy 
Miedzichowo z dnia 28 grudnia 2021 roku „ Nr XXVIII/265/2021” wpisano błędnie numer „ Nr 
XXVIII/266/2021”. 

W związku z powyższym konieczne jest podjęcie uchwały prostującej oczywisty błąd przez Organ który 
podjął Uchwałę. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63E2D7C3-CDA6-4DF1-8D18-40EB3ED244FB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



